Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]05 июля 2017 года № 3929
«О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.05.2015 №3242, от 09.02.2016 №745, от 14.11.2016 №7779»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.05.2015 № 3242 «О создании рабочей группы по делам казачества при администрации муниципального образования «Город Астрахань», от 09.02.2016 № 745 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.05.2015 № 3242», от 14.11.2016 № 7779 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.05.2015 № 3242».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов